ご注文日（ＦＡＸ送信日） ＜ご注文先＞

月 日　送信 株式会社アイトピア　ダスキン奈良

〒630-8042　奈良県奈良市西ノ京町１８-６

ＴＥＬ：0742-33-0334 担当者　：　稲葉　香三

（必須）　お客様名（貴社名） ＊企業様はご担当者名もお願い致します。

（必須）　ご住所

（必須）　お電話番号

お申込商品（御希望商品に○をお願い致します。）

奈良クラブマットＳサイズ

　約７５×９０ｃｍ

奈良クラブマットＬサイズ

　約９０×１５０ｃｍ

奈良クラブマット マットの面積により価格が変動致します。

　上記以外のサイズ 詳しくは担当者にお問い合わせ下さい。

※ＦＡＸされる前に必ずお読み下さい。

奈良クラブマット契約注意事項

本商品のレンタル契約期間は２年以上です。お客様より２年未満での解約を御希望の場合、

下記の計算式により算定された違約金をダスキンに支払うものとします。

計算式　解約違約金＝（２４ヶ月－使用月数）×税抜きレンタル代金×製作枚数×１０％

尚、製作枚数は、契約枚数１枚に付き製作枚数２枚となりま契約書を交わす前に、担当より詳しく

ご案内させて頂きます。

マットの製作に約１ヵ月かかる場合もございます。ご了承お願い申し上げます。

４週間

２週間

４週間

２週間

４週間

１，６７４円（税抜１，５５０円）

２，４８４円（税抜２，３００円）

送信方向

奈良クラブマットオーダーシート

マットの御希望サイズ 交換周期 レンタル代金（消費税８％込み）

２週間

FAX